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Protokoll 
Årsmøte Forum Nye Bergensbanen 

14. mai 

 

Sted: Radisson Blu Scandinavia hotel Oslo 

Tid: 14.30 – 15.15 

Møtende medlemmer med møte-, tale- og stemmerett: 

Ringerike kommune    Styreleder Stian Bakken 
Ål kommune     Solveig Vestenfor 
Buskerud fylkeskommune   Christopher A. Wand 
Vestland fylkeskommune Marthe Hammer (med fullmakt fra fylkesordfører Jon 

Askeland) 
Bergen kommune    Eivind Nævdahl-Bolstad 
Hemsedal kommune    Pål Rørby 
Hol kommune Petter Rukke (med fullmakt fra ordfører Sigrid Simensen 

Ilsøy) 
Hole kommune Syver Leivestad 
Nesbyen kommune Anne Eriksen 
Flå Kommune Merete H. Gandrud 
Krødsherad kommune Fred Løvli (med fullmakt fra ordfører Andreas K. Torp) 
Modum kommune Sunni G. Aamodt 
 
Møtende med møte- og talerett: 
 
LO Ringerike/Hallingdal Torhild Lien 
Regionrådet i Hallingdal Jan Olav Helling 
NHO Oslo/Viken Tore Andreas Larsen 
 

Følgende var også til stede: 

Ringerike Næringsforening Jørgen Moe 
RingHall alliansen Knut Arne Gurigard 
Bergen kommune Christian Johan Alstad 
Bergen kommune Sondre Torvanger Hillestad 
Sekretær Matilde Nordli Kristoffersen 
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Forfall:  

Vaksdal kommune Hege Eide Vik (fullmakt gitt til Eivind Nævdahl-Bolstad) 
Voss kommune Tonje Såkvitne 
Gol kommune Heidi Granli 
Jevnaker kommune Morten Lafton (fullmakt gitt til Stian Bakken) 
Aurland kommune Kjell Bøe Bjørgum 
Ulvik kommune Jens O. Holven 
Bærum kommune Lisbeth Hammer Krogh (kun møte- og talerett) 
LO Vestland Nils Petter Støyva (kun møte- og talerett) 
NHO Vestland (kun møte og talerett) 
 
 
 
Merknader: 
 

• Forumet er vedtaksføre med 12 av 19 medlemmer til stede 
• Christopher Wand (Buskerud Fylkeskommune) forlot sete kl. 14.56 og var ikke til stede ved 

behandling av sak 05/25. 
• Møtet ble satt uten merknader til dagsorden 
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ÅM 01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Behandling: 
 
Et enstemmig FNB godkjente innkalling og saksliste 
 
Vedtak: 
 
Innkalling og saksliste godkjennes slik det foreligger. 
 
 
 
 
ÅM 02/25  Valg av representanter til å godkjenne og underskrive 

protokollen fra årsmøtet 

Behandling: 
 
Styreleder Stian Bakken fremmet forslag om at Solveig Vestenfor og Christopher Wand 
godkjenner og underskriver protokollen sammen med styreleder. 
 
Bakkens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
 
Stian Bakken, Solveig Vestenfor og Christopher Wand godkjenner og underskriver protokollen. 
 
 
 
 
ÅM 03/25  Årsmelding 2024  
 
Behandling: 
 
Styreleder Stian Bakken redegjorde for arbeidet med årsmeldingen.  
 
Vedtak: 
 
Årsmelding 2024 ble enstemmig godkjent slik den foreligger. 
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ÅM 04/25 Revidering av vedtekter for Forum Nye Bergensbanen 
 
Behandling: 
 
Det stilles spørsmål ved om det er noe i vedtektene som er til hinder for muligheten til å 
rekruttere ikke-betalende medlemmer som får møte- og talerett. Et utvidet formalisert 
samarbeid med næringslivet er ønskelig. 
 
Solveig Vestenfor fremmet følgende forslag: 
«AU formaliserer et utvidet samarbeid med næringslivet og andre som ønsker å støtte forumet 
og innarbeider dette i vedtektene.» 
 
Petter Rukke fremmet følgende forslag: 
«Årsmøtet som skal behandle regnskapet avholdes på våren, innen 1. juni hvert år. AU får i 
oppdrag og endre dette i vedtektene.» 
 
Pål Rørby fremmet følgende forslag: 
«Andre setning i kulepunkt 4 under paragraf 2 strykes. Videre inntas følgende setning under 
paragraf 2: 
«Forum Nye Bergensbanen skal jobbe for 4 timer mellom Oslo og Bergen ved å:» AU får fullmakt 
til å endre dette i vedtektene.» 
 
 
Det fremlagte forslaget til vedtekter, med Vestenfor, Rukke og Rørbys endringsforslag, ble 
enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
 
Vedtektene godkjennes slik de foreligger med følgende endringer: 
 

• AU formaliserer et utvidet samarbeid med næringslivet og andre som ønsker å støtte 
forumet og innarbeider dette i vedtektene. 

• Årsmøtet som skal behandle regnskapet avholdes på våren innen 1. juni hvert år. 
• Andre setning i kulepunkt 4 under paragraf 2 strykes. Følgende setning inntas under 

paragraf 2: «Forum Nye Bergensbanen skal jobbe for 4 timer mellom Oslo og Bergen ved 
å.» 
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ÅM 05/25  Revidering av Forum Nye Bergensbanens Handlingsplan 2025 – 

2027 
 

Behandling: 

Petter Rukke fremmet følgende forslag: 

«Første setning i andre avsnitt i kapittel 1 endres til: Forumet har en koordinator i minst 50 % 
stilling som opp medlemmene og jobber på oppdrag fra AU og i samarbeid med leder» 
 
«De to siste setningene i andre avsnitt i kapittel 1 strykes. AU innarbeider en presisering om at 
strategisamling/fagdag avholdes på høsten ved behov og årsmøtet avholdes på våren, senest 
innen 1. juni hvert år.» 
 
 
Torhild Lien fra LO Ringerike/Hallingdal fremmet følgende endringsforslag: 
 
«Det må presiseres at Forumet jobber for FRE16 og ikke bare Ringeriksbanen. Forumet ønsker å 
beholde dette som et fellesprosjekt» 
«Mer fokus på dødsveien E16.» 
«Fellesprosjektet vi sørge for god arealutnyttelse gjennom å sørge for at man kan bo på Ringerike 
og enkelt pendle til Bærum, Oslo og Asker.» 
«Mer fokus på intercity i dokumentet». 
 
 
Pål Rørby fremmet følgende forslag: 
 
«AU får i oppdrag å utarbeide et strategidokument på bakgrunn av det som har kommet fram 
under dagens samling. Strategidokumentet kommer i tillegg til handlingsplanen». 
 
 
Det fremlagte forslaget til handlingsplan 2025-2027, med endringsforslagene/presiseringene 
fremmet av Rukke, Lien og Rørby, ble enstemmig vedtatt. 
 
 
  



   

6 
 

Vedtak: 
 
Handlingsplan 2025-2027 godkjennes slik den foreligger, med følgende endringer/presiseringer 
som innarbeides av AU: 
 
 

• Første setning i andre avsnitt i kapittel 1 endres til: Forumet har en koordinator i minst 50 
% stilling som opp medlemmene og jobber på oppdrag fra AU og i samarbeid med leder. 

 
• De to siste setningene i andre avsnitt i kapittel 1 strykes. AU innarbeider en presisering 

om at strategisamling/fagdag avholdes på høsten ved behov og årsmøtet avholdes på 
våren, senest innen 1. juni hvert år. 

• Det må presiseres at Forumet jobber for FRE16 og ikke bare Ringeriksbanen. Forumet 
ønsker å beholde dette som et fellesprosjekt 

• Mer fokus på dødsveien E16. 
• Fellesprosjektet vi sørge for god arealutnyttelse gjennom å sørge for at man kan bo på 

Ringerike og enkelt pendle til Bærum, Oslo og Asker. 
• Mer fokus på intercity i dokumentet. 
• AU får i oppdrag å utarbeide et strategidokument på bakgrunn av det som har kommet 

fram under dagens samling. Strategidokumentet kommer i tillegg til handlingsplanen. 
 
 
 
 


